

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dot.: postępowania nr DZP.26.174.2023 na zawarcie umowy ramowej na roboty w branży elektrycznej w 2024 r. w zakresie napraw głównych, napraw bieżących konserwacji, usuwania uszkodzeń, przeprowadzenia doraźnej kontroli stanu technicznego instalacji elektrycznych i zabezpieczenia awarii urządzeń i instalacji elektrycznych w budynkach i lokalach będących przedmiotem administrowania Zarządu Lokali Miejskich w Łodzi w podziale na 5 części.

W związku z pytaniem Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego za pośrednictwem platformy zakupowej, Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich – działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

PYTANIE: Czy jeden wykonawca może składać ofertę na dwie części zamówienia? Jeśli tak to rozumiem że ilości osób skierowanych do zadania musi być proporcjonalnie zwiększona od wymagań minimalnych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami SWZ, Wykonawca może złożyć ofertę na dowolnie wybrane części zamówienia. Jeżeli Wykonawca składa ofertę np. na dwie części to winien wykazać się ilością osób odpowiadającą dwóm częściom, (osoby nie mogą się powtarzać, tzn. jedna osoba może wykonywać prace tylko na jednej części), z tym że wystarczy 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi i przynależąca do O.I.I.B.

Powyższe wyjaśnienia nie wpływają na termin składania i otwarcia ofert.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

***Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych***

Jarosław Gąsiorek